АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018                                 с. Тогул                                            № 70/1
 Об утверждении реестра

 муниципальных услуг муниципального

 образования Тогульский сельсовет

Тогульского района Алтайского края

   На основании  Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г.

N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края,  согласно приложения.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию на информационных стендах сел Тогул,  Титово, Шумиха и  Льнозавод, а также размещению на официальном сайте  Администрации Тогульского сельсовета  в сети Интернет.вного специалиста по земельным и имущественным отношения Серебряную
  3. Контроль  по   исполнению  настоящего  постановления  оставляю за  собой.

Глава Администрации

 Тогульского сельсовета                                                            А.Н. Ижболдина